АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января 2023г.                                                                                                                № 8а

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Решением Совета Побединского сельского поселения «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Побединского сельского поселения» от 29.01.2009 №55,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение https:// pobedasp.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного  бюджета.

Глава Побединского
сельского поселения                                                                                               В.П. Селиванов

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению
Администрации Побединского
сельского поселения
от «30» января 2023 № 8а

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	1
	Нежилое здание котельной
	Томская область, Шегарский район, п. Победа,
 ул. Коммунистическая, 57, стр. 11
	70:16:0404001:1773